Директору
             Государственного бюджетного  учреждения культуры
             города Севастополя

             «Севастопольский центр культуры и искусств”
             Зенину И.А.

               Заявление

            (для несовершеннолетних)
Я,  ______________________________________________________________________

(Ф.И.О.  родителя или законного представителя полностью)

Паспорт:  серия ______________ № ____________________________________________выдан _______________________________________________________________________________,

(когда и кем)

________________________________________________________________________________

(в случае опекунства/попечительства указать реквизиты документа, на основании которого  осуществляется опека или попечительство)

________________________________________________________________________________

(адрес)

Прошу принять  моего ребенка

________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

в клубное формирование
________________________________________________________________________________
с «____» _________________20__г.

Анкетные данные ребенка:

Ф.И.О. _________________________________________________________________________

Дата рождения: __________________________________________________________________

Свидетельство о рождении/паспорт ___________________________________________ выдан

________________________________________________________________________________

Адрес регистрации _______________________________________________________________
Адрес проживания _______________________________________________________________
Место учебы ____________________________________________________________________
Телефон (дом/моб) _______________________________________________________________
Сведения о родителях/законных представителях (степень родства, ФИО, место проживания, место работы, контактный телефон):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о лицах, имеющих право приводить ребенка и забирать с мероприятий (ФИО, кем является ребенку, контактный телефон):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
У ребенка отсутствуют противопоказания для занятий в данном клубном формировании.

Ознакомлен, принимаю и обязуюсь выполнять:

- Положение о работе клубных формирований Государственного бюджетного учреждения культуры г.Севастополя «Севастопольский центр культуры и искусств»;

- Положение о работе клубного формирования _______________________________________

________________________________________________________________________________

Родители (опекуны, законные представители) несут персональную ответственность за жизнь и здоровье ребенка при самостоятельном перемещение к месту проведения занятий и после окончания занятий.

«____»___________20 ___ г.   _____________ /   ________________________/

                                                                   (подпись)                       (расшифровка подписи)